Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

RibeirãoPreto, 12 de março de 2021

Ofício Nº 140/2021-PM te Eo AO doin Jay, 03 om
SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de Ribeira
Preto. cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa Excelência o
AUTÓGRAFOnº 21/2021, do Projeto de Leinº 52/2021, de autoria do Executivo Municipal,
que SRATIFICA PROTOCOLODE INTENÇÕES FIRMADO ENTRE MUNICÍPIOS
BRASILEIROS, COM A FINALIDADE DE ADQUIRIR VACINAS PARA COMBATE
À PANDEMIA DO CORONAVÍRUS, MEDICAMENTOS, INSUMOS E

EQUIPAMENTOS NA ÁREA DA SAÚDE”.

Semoutro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos de estima
e consideração. subscrevemo-nos.

Atenipsaméie.

N

V

ALESSANDRO mada
ÕeSoAN

AQ EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA